Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 864/2022

Indica ao Poder Executivo Municipal
a instalação de braço de luz, no
poste localizado na Rua Claudio
Manuel da Costa, cruzamento com a
Rua 21 de Abril, no Bairro Parque
Olaria.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do setor
competente, sejam realizadas  a instalação de braço de luz no poste, localizado
na Rua Claudio Manuel da Costa, cruzamento com a Rua 21 de Abril, no Bairro
Parque Olaria.

Justificativa:

Considerando que, este vereador foi procurado pelo senhor Isaias
Ribeiro reclamando que o poste que existe no local, não possui o braço de luz,
e o local é muito escuro, causando insegurança a população.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de março de 2022

Carlos Fontes
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: MK06MVAHX5RP2VJD
		2022-03-23T13:55:04-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura